
Ing. Petr Hejduk, referent PÚ Semily
Bítouchovská 1, 513 Ol Semily
+420481 655711/+420481 655736
pu_semily@mze.cz
KB, a.s., pob. Jablonec nad Nisou
78-5812490247/0100
00020478

Dodatek č. 5
ke Smlouvě o dílo č. 10/09

I.
Strany dodatku

1. Česká republika - Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Semily
zastoupený ředitelem PÚ: Ing. Martinem Kendíkem,
v technických záležitostech
je oprávněn jednat:
Adresa:
Telefon/fax:
e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
(dále jen "objednatel")

a

2. SDRUŽENÍ GRill + PROJEKCE
Zastoupené firmou:
Adresa:
Telefon/fax:
e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:IDIČ:

Smluvní strany sdružení:

GRill a spol., a.s.
Novákových 6, 180 00 Praha 8
+420 26631 92 80
info@grid.cz
Citibank a. s.
5005770007/2600
61251437/CZ61251437

Grid a spol., a.s.
Novákových 6, 180 00 Praha 8
IČ:61251437,DIČ:CZ61251437
Zapsáno vobchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 8925

Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE
U Stínadel 1316, 393 O1 Pelhřimov
IČ: 43820654, DIČ: CZ 6705260859

Sdružení zastoupené:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
Ing. Zdeněk Štefka, předseda představenstva GRlD a spol., a. s.
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Ing. Zdeněk Štefka, předseda představenstva GRlD a spol., a. s.
Ing. Jindřich Jíra

(dále jen "zhotovitel")

uzavírají Dodatek Č. 5 ke Smlouvě o dílo Č. 10/09 uzavřené mezi objednatelem na straně jedné
a zhotovitelem na straně druhé.

ll.
Obsah dodatku

Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy:

Text Čl. VIII Podmínky překročení výše nabídkové ceny, který zní:

Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny, jsou následující:

a)
Vyskytne-li se v průběhu zpracování díla nezbytná potřeba rozšíření obvodu řešeného území,
případně jiné nepředvídatelné vícepráce, může z tohoto důvodu dojít k adekvátnímu navýšení

1

mailto:semily@mze.cz
mailto:info@grid.cz


ceny díla. Pro rozšíření obvodu platí, že cena bude stanovena na základě ceny za I ha dle
nabídky zhotovitele bez nákladů na vytyčení návrhu. Vyrovnání proběhne při poslední
fakturaci.
b)
Úprava ceny může být provedena pouze na základě dohody obou stran, formou dodatku ke
smlouvě.

se ruší

a nahrazuje se textem

Podmínky, za nichž je možné změnit výši nabídkové ceny, jsou následující:
a)
Vyskytne-li se v průběhu zpracování díla nezbytná potřeba změny obvodu řešeného území,
případně jiné nepředvídatelné vícepráce nebo méněpráce, může z tohoto důvodu dojít
k adekvátnímu navýšení případně snížení ceny díla. Pro změnu obvodu platí, že navýšení
ceny nebo sleva bude stanovena na základě ceny za I ha dle nabídky zhotovitele bez nákladů
na vytyčení návrhu. Cena za I ha vypočtena z nabídky činí 6 128 Kč/ha bez DPH. Pro
výpočet celkové navýšené ceny nebo slevy bude výměra změny řešeného území zaokrouhlena
na celé číslo v hektarech. Vyrovnání proběhne při poslední fakturaci.
b)
Úprava ceny může být provedena pouze na základě dohody obou stran, formou dodatku ke
smlouvě.

III.
Zvláštní ustanovení

Tento dodatek byl vypracován z důvodu taxativního určení jednotkové ceny za I ha
a upřesnění platebních a fakturačních podmínek s ohledem na skutečný rozsah díla.

IV.
Závěrečná ustanovení

Dodatek Č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě strany dodatku obdrží po jednom
stejnopise.
Dodatek Č. 5 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami dodatku.

Objednatel:
V Semilech dne:!} t- ?-1

~.],.<.() 1
Zhotovitel:
V Praze dne: tJ;:!3. rhJ1,(

GRID a spol., a.s.
NOVákoVých 6
180 00 Praha 8

tel./fax: 266316280........................~:'=2?128
Ing. Zdeněk Štefka,
předseda představenstva GRID a spoL, a. s.

Ministerstvo zemědělství
POZEMKOVÝ ÚŘAD

SEMILY

It.J:Jn-1
Ing. Martin Kendík
ředitel Pozemkového úřadu Semily

2


	00000001
	00000002

